
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 
ANO XXXVIII Publicação Semanal Segunda Feira, 30 de junho de 2014. 

 

EDIÇÃO EXTRA 

 

Jornal Oficial do Município 
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

  
RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00035/2014 
No aviso de licitação, PREGÃO PRESENCIAL nº 035/2014, 

publicado no DOU de 23/06/2014, pág 145, onde se lê 16:30, 
leia-se 10:30 hs, para: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 
AS ESCOLAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO. Informações: 
no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no 

endereço supracitado. Telefone: (083) 3449-1060. 
Email: prefriacho@ig.com.br 

Riacho dos Cavalos - PB, 30 de Junho de 2014 
RAIMUNDO ANDRADE DE FREITAS - Pregoeiro Oficial 

 
PORTARIA Nº 026/2014 EM 30 DE JUNHO DE 2014. 
 
 

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS, no uso de suas atribuições 
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição 
Federal e a Lei Orgânica Municipal, 
 R E S O L V E: 

DESIGNAR o servidor PAULO CESAR DE SOUSA 
VIEIRA, para exercer o cargo de “COORDENADOR DO 
PROGRAMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁÚDE”, na forma 

que dispõe sobre a estrutura administrativa do Município. 
 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 

 Comunique-se e cumpra-se. 
 
 

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO 

Prefeito Municipal 
 


